

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU

Registro de Preços Eletrônico - 007/2022-PMLA

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Ábaco Aluno - Brinquedo Educativo confeccionado em M.D.F., madeira e E.V.A. - Quadro em M.D.F. BP (lado externo branco) com serigrafia vinilica preta atóxica na lateral esquerda, medindo 28x30x7 cm, com 4 varetas de madeira medindo aproximadamente 24,5 cm e 40 argolinhas de E.V.A. coloridas. Embalagem: Película de P.V.C. encolhível.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,89
Valor Final:	57,80
Valor Total:	28.900,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Ábaco Aluno
Item:	0002
Descrição:	Adesivo instantâneo multiuso, linha de artesanato, cola EVA, plástico, borracha, tubo com 20g.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,09
Valor Final:	7,00
Valor Total:	3.500,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Adesivo instantâneo multiuso
Item:	0003
Descrição:	Alfabeto Ilustrado - Confeccionado em M.D.F. 0,28 cm, 75 peças - compostas por figuras, letras e palavras cortadas a laser que se encaixam entre si como um quebra cabeça (cada peça um corte diferenciado), unindo um objeto, uma letra e uma palavra. Peças com fundo branco ultravioleta atóxica e serigrafia em policromia ultravioleta atóxica na face superior. Tampa: com face externa pintada com fundo branco ultravioleta atóxica e serigrafia em policromia ultravioleta atóxica, com 1 orifício de 1 cm de diâmetro (para facilitar a abertura da caixa).Embalagem: Caixa de madeira (encaixe de correr) medindo 18x18x5,7 cm, lacrada com película de P.V.C. encolhível. Produto com certificação do INMETRO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,51
Valor Final:	78,80
Valor Total:	39.400,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Alfabeto Ilustrado
Item:	0004
Descrição:	ALFINETE PARA MAPA TIPO TAXA EASY OFFICE
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,55
Valor Final:	3,90
Valor Total:	468,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	ALFINETE PARA MAPA TIPO TAXA EASY OFFICE
Item:	0005
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO, ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TIPO ENTINTADA, TAMANHO GRANDE, MEDIDA APROXIMADA 9,8 X 16,7 CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,03
Valor Final:	4,20
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	ALMOFADA PARA CARIMBO



Item:	0006
Descrição:	Almofada para carimbo, na cor azul n°03 - material da caixa plástico, material da almofada esponj aabsorvente revestida em tecido na cor azul,tipo entintada, tampa Em latão medindo 9x12cm.
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,82
Valor Final:	6,30
Valor Total:	2.016,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Almofada para carimbo, na cor azul n°03
Item:	0007
Descrição:	APAGADOR DE QUADRO MAGNÉTICO
Quantidade:	1.114
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,35
Valor Final:	3,54
Valor Total:	3.943,56
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	APAGADOR DE QUADRO MAGNÉTICO
Item:	0008
Descrição:	Apontador para lápis jumbo e n.º 02, uso escolar, com depósito, dois furos cônicos, lamina de alta resistência fixada por parafuso metálico, que garanta a pontabilidade com ajuste adequado (sem folga) entre o apontador e o depósito, caixa com 100 unidades
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,99
Valor Final:	3,30
Valor Total:	528,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Apontador para lápis jumbo e n.º 02
Item:	0009
Descrição:	Apontador para lápis, e macrílico,com um furo, não perecível e atóxico, n° 3, comprimento de no mínimo 2,5cm x1,3cm de altura e lâmina com tratamento anti ferrugem, cx com 100unidades.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,99
Valor Final:	3,30
Valor Total:	495,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Apontador para lápis n° 3
Item:	0010
Descrição:	Aspiral de 20 mm e 50 mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,60
Valor Final:	20,60
Valor Total:	2.060,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Aspiral de 20 mm e 50 mm
Item:	0011
Descrição:	BAILARINA EM METAL PARA ARQUIVO PACOTE COM 20 UNIDADES TAMANHO 6MM
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,69
Valor Final:	15,00
Valor Total:	2.550,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	BAILARINA EM METAL PARA ARQUIVO
Item:	0012
Descrição:	Balão Liso N° 7 Pacote com 50 Unidades Composição: Látex natural, corante atóxicos, agentes vulcanizantes e antioxidantes, diversas cores.



Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,68
Valor Final: 6,40
Valor Total: 64.000,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Balão Liso Nº 7 Pacote com 50 Unidades

Item: 0013
Descrição: Barbante Cordão Sisal Rolo com 200mt/1 Cordinha Sisal peso médio 1kg,
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 7,91
Valor Final: 5,40
Valor Total: 4.860,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Barbante Cordão Sisal

Item: 0014
Descrição: Barbante de algodão - mínimo de 85% fibras de algodão, acabamento superficial crú, fio de algodão, nº 6, 500 metros.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 18,05
Valor Final: 17,65
Valor Total: 35.300,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Barbante de algodão mínimo de 85% fibra

Item: 0015
Descrição: Bastão de cola quente (Fina 7 mm transparente)
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 34,54
Valor Final: 33,00
Valor Total: 26.400,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Bastão de cola quente Fina 7 mm transpar

Item: 0016
Descrição: BLOCO POST-IT
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,32
Valor Final: 7,75
Valor Total: 5.425,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: BLOCO POST-IT

Item: 0017
Descrição: Bola de isopor maciça 050 mm - pct com 50 unidades
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 27,38
Valor Final: 26,65
Valor Total: 5.330,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Bola de isopor maciça 050 mm

Item: 0018
Descrição: Bolas de isopor 100mm
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,01
Valor Final: 3,65
Valor Total: 2.555,00



Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Bolas de isopor 100mm

Item: 0019
Descrição: Bolas de isopor 150mm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,62
Valor Final: 1,78
Valor Total: 712,00

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Bolas de isopor 150mm

Item: 0020
Descrição: Bolas de isopor 200mm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,02
Valor Final: 4,30
Valor Total: 1.720,00

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Bolas de isopor 200mm

Item: 0021
Descrição: Bolas de isopor 75mm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,15
Valor Final: 1,15
Valor Total: 460,00

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Bolas de isopor 75mm

Item: 0022
Descrição: Borracha apagador escrita lápis/lapiseira, Composição: borracha natural e livre de PVC. Medidas mínimas: 32 x 22 x8 mm. Atóxica, branca, dimensões 33x23x08 mm, aplicação qualquer graduação de grafite.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 22,36
Valor Final: 21,30
Valor Total: 8.520,00

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Borracha apagador escrita lápis/lapiseir

Item: 0023
Descrição: Borracha Bicolor: para apagar escrita de lápis e caneta esferográfica, nas dimensões 45 x 17 x 11 mm, nas cores azul e vermelha.cx. C/ 12 und.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,13
Valor Final: 19,30
Valor Total: 7.720,00

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Borracha Bicolor

Item: 0024
Descrição: Caderno espiral até 100 folhas, capa dura, Formato da folha: 24,5x17,5cm - Folhas pautadas, modelos diversos
Quantidade: 7.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,62
Valor Final: 20,80
Valor Total: 145.600,00

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)



Modelo:	Caderno espiral até 100 folhas
Item:	0025
Descrição:	Caderno espiral até 200 folhas, c/ 10 matérias, capa dura, Formato da folha: 24,5x17,5cm - Folhas pautadas modelos diversos
Quantidade:	6.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,67
Valor Final:	12,78
Valor Total:	86.904,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Caderno espiral até 200 folhas, c/ 10 MT
Item:	0026
Descrição:	Caderno pequeno de ¼, brochura de 48 folhas, capa dura, sem espiral Caderno pequeno de ¼, brochura de 48 folhas, capa dura, sem espiral. Capa/contracapa em papelão 893 g/m2, revestido por papel off-set 120g/m2. Folhas internas em papel apergaminhado 56 g/m2, formato: 148x210 mm - 23 pautas.
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,99
Valor Final:	26,45
Valor Total:	37.030,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Caderno pequeno de ¼, brochura de 48 fol
Item:	0027
Descrição:	CAIXA ARQUIVO - CAIXA ARQUIVO MATERIAL PLASTICO POLIANODA, COM TRAVA DE SEGURANÇA, PARA ARQUIVO DE DOCUMENTO, MEDIDAD APROXIMADAS ALTURA 35X13X25 CM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,51
Valor Final:	7,78
Valor Total:	4.668,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	CAIXA ARQUIVO - CAIXA ARQUIVO MATERIAL P
Item:	0028
Descrição:	CAIXA ARQUIVO - CAIXA ARQUIVO, EM POLIPROPILENO DIMENÇÕES DIMENSÃO: 250 x 130 x 350mm
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,09
Valor Final:	7,78
Valor Total:	3.112,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	CAIXA ARQUIVO - CAIXA ARQUIVO
Item:	0029
Descrição:	Caixa arquivo morto de papelão Caixa arquivo morto de papelão, 03 mm de espessura, medidas mínimas 350x250x140 mm sem propaganda de revendedora, papelão Kraft, com campo para ano/mês/setor/validade e conteúdo com furo nas duas laterais e na tampa. Caixa com 50.
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,80
Valor Final:	2,30
Valor Total:	2.070,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Caixa arquivo morto de papelão
Item:	0030
Descrição:	Caixa Correspondência tripla articulação
Quantidade:	482
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,78
Valor Final:	49,78
Valor Total:	23.993,96
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Caixa Correspondência tripla articulação



Item: 0031
Descrição: Caixa p/ arquivo morto polionda (média): caixa de polipropileno dobrável tipo polionda para arquivo. Medidas mínimas 350 x 250 x 130. Peso mínimo 240g/m2, com trava para fechamento e encaixe em abas as abas, apresentando especificações nas laterais para arquivo.
Quantidade: 842
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,69
Valor Final: 4,78
Valor Total: 4.024,76
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Caixa p/ arquivo morto polionda (média)

Item: 0032
Descrição: Calculadora de mesa com visor, dimensões aproximada 10x13, 5x1, conteúdo 12 dígitos, big display, 04 operações básicas, porcentagem, memória independentes, marcador de ponto a cada 3 dígitos e teclas plásticas.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,52
Valor Final: 33,50
Valor Total: 6.700,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Calculadora de mesa

Item: 0033
Descrição: Caneta esferográfica caixa com 50 unidades nas cores azul, preta e vermelha. Com Diâmetro Interno De 3,2mm, com corpo hexagonal que assegura o conforto na escrita e transparente para visualização da tinta. Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita, durabilidade: escreve até 2 km. Escrita macia, ponta média de 2 mm, largura da linha 0,6mm. tampa e plug da mesma cor da tinta, tampa ventilada em conformidade com padrão ISO. Tubo Em Polietileno Com Diâmetro Interno De 3,2mm, Ponta Em Latão Usinado com Esfera De Tungstênio Usinado, esfera perfeita e muito resistente, Ponta 133,480mm, sem partes rosqueáveis, embalagem com 50 und. nas cores azul, preta e vermelha que não apresente falhas na escrita.
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 39,77
Valor Final: 38,00
Valor Total: 23.180,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Caneta esferográfica caixa com

Item: 0034
Descrição: Caneta marca texto, cores variadas, tinta fluorescente a base de água Marcador hidrográfico destaca texto, corpo cilíndrico plástico, tinta fluorescente a base d' água, ponta chanfrada, diâmetro ponta 3 a 4mm, caixa com 12 unidades.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 29,14
Valor Final: 25,00
Valor Total: 7.500,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Caneta marca texto, cores variadas

Item: 0035
Descrição: CANETA TECNICA FINE LINE COM PONTA LIESTER COM PONTEIRA DE METAL PACOTE COM 12 CANETAS COM AS SEGUINTE PONTAS 0,5mm E 0,7mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 45,86
Valor Final: 43,00
Valor Total: 4.300,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: "CANETA TECNICA FINE LINE COM PO

Item: 0036
Descrição: Caneta ponta porosa, tinta na cor azul, escrita ultrafina (ponta de no máximo 1.0mm). Validade mínima 11 meses.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 38,19
Valor Final: 28,80
Valor Total: 11.520,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)



Modelo:	Caneta ponta porosa, tinta na cor azul
Item:	0037
Descrição:	CANETA POROSA COLORIDA- CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA POROSA, ESCRITA GROSSA, 24 CORES, TINTA LAVÁVEL.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,39
Valor Final:	34,00
Valor Total:	17.000,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	CANETA POROSA COLORIDA- CANETA HIDROGRÁF
Item:	0038
Descrição:	Capas e sobrecapas para encadernação
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,41
Valor Final:	1,20
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Capas e sobrecapas para encadernação
Item:	0039
Descrição:	Cartolina – CORES VARIADAS PACOTE COM 100
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	70,05
Valor Final:	66,30
Valor Total:	39.780,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Cartolina CORES VARIADAS PACOTE COM 100
Item:	0040
Descrição:	Clip para papel nº 1/0 – tratamento superficial niquelado, material em aço carbono, e tratamento antiferrugem, formato paralelo, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,79
Valor Final:	2,30
Valor Total:	5.060,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Clip para papel nº 1/0
Item:	0041
Descrição:	Clip para papel nº 2/0 – tratamento superficial niquelado, material em aço carbono, e tratamento antiferrugem, formato paralelo, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,37
Valor Final:	3,10
Valor Total:	6.820,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Clip para papel nº 2/0
Item:	0042
Descrição:	Clip para papel nº 3/0 – tratamento superficial niquelado, material em aço carbono, e tratamento antiferrugem, formato paralelo, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,31
Valor Final:	2,60
Valor Total:	5.720,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Clip para papel nº 3/0
Item:	0043



Descrição:	Clip para papel nº 4/0 – tratamento superficial niquelado, material em aço carbono, e tratamento antiferrugem, formato paralelo, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,20
Valor Final:	2,60
Valor Total:	5.720,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Clip para papel nº 4/0
Item:	0044
Descrição:	Clip para papel nº 8/0 – tratamento superficial niquelado, material em aço carbono, e tratamento antiferrugem, formato paralelo, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,74
Valor Final:	2,74
Valor Total:	6.028,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Clip para papel nº 8/0
Item:	0045
Descrição:	Clip para papel nº6/0–tratamento superficial niquelado, material em aço carbono, e tratamento antiferrugem, formato paralelo, caixa com 100 unidades.
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,14
Valor Final:	3,14
Valor Total:	6.908,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo:	Caixas
Item:	0046
Descrição:	CLIPS Nº 05 - CLIPES GALVANIZADOS QUE SERVE PARA ANEXAR PAPEIS OU AFINS E DEVE SE APRESENTAR SEM IMPERFEIÇÕES E EM BOAS CONDIÇÕES DE EMBALAGEM COM 100 UNIDADES
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,67
Valor Final:	3,50
Valor Total:	875,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	BACCHI
Item:	0047
Descrição:	Cola Bastão 10g pacote c/ 12 un.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,84
Valor Final:	10,78
Valor Total:	3.234,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Cola Bastão 10g pacote c/ 12 un.
Item:	0048
Descrição:	Cola branca, atóxica, tubo de 1 lt, líquida lavável Cola de uso diversos em escolas, escritórios, etc. Para colagem de papeis, papelão, madeira etc. Produto também muito utilizado em trabalhos artesanais dos mais diversos etc. Ideal para colagens em papel, papel cartão e cartolina. Possui um exclusivo bico aplicador que facilita a aplicação, além de ser mais econômica. Composição em PVA, lavável, atóxica, para papel, com bico dosador de encaixe.
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Cola branca, atóxica, tubo de 1 lt
Item:	0049



Descrição:	Cola glitter 12x1 cx c/ 6 potes com 35 g diversas cores
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,89
Valor Final:	9,75
Valor Total:	12.675,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Cola glitter 12x1 cx c/ 6
Item:	0050
Descrição:	Cola para isopor, Cola especial para trabalhos de decoração e artesanato em isopor. Solúvel em água e secagem rápida. Com embalagem de auto aplicação. Embalagem com 1 litro.
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,96
Valor Final:	24,50
Valor Total:	26.950,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Cola para isopor, Cola especial
Item:	0051
Descrição:	Cola plástica branca40g, caixa com 12 unidades
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,01
Valor Final:	47,00
Valor Total:	9.400,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Cola plástica branca40g, caixa com
Item:	0052
Descrição:	ColaBastão11mm X 30cmpacote 1kg
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	29,46
Valor Final:	23,80
Valor Total:	52.360,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	ColaBastão11mm X 30cmpacote 1kg
Item:	0053
Descrição:	ColaBastão7mm X 30cmpacote1kg
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,21
Valor Final:	23,50
Valor Total:	51.700,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	ColaBastão7mm X 30cmpacote1kg
Item:	0054
Descrição:	Conjunto de canetinha hidrocor, ponta porosa, escrita grossa, tubo com 8 mm diâmetro, 11,5 cm. de comprimento, carga com no mínimo 1ml de tinta por hidrográfica, embaladas em cartela de OPVC cristal com sistema de lacre (caixa com 12 cores)
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,99
Valor Final:	14,50
Valor Total:	8.700,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Conjunto de canetinha hidrocor,
Item:	0055
Descrição:	Corretivo líquido - a base de água, lavável, não tóxico, composição: água, pigmentos brancos e poliacetato de vinila, frasco com 18ml, caixa com 12 unidades.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência 33,00
Valor Final: 30,00
Valor Total: 18.000,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Corretivo líquido - a base de

Item: 0056
Descrição: ENVELOPE 220 x 110mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 43,90
Valor Final: 39,00
Valor Total: 7.800,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: ENVELOPE 220 x 110mm

Item: 0057
Descrição: ENVELOPE A4 - SACO, KRAFT, OURO (AMARELO), 260X360MM COM 250 UNIDADES
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 24,69
Valor Final: 23,00
Valor Total: 16.100,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: ENVELOPE A4 - SACO, KRAFT

Item: 0058
Descrição: Envelope branco paraOfício 11,4X 22,9cm, Pac com 100 unidades
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 10,77
Valor Final: 9,50
Valor Total: 15.200,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Envelope branco paraOfício

Item: 0059
Descrição: Envelope branco tam. Memorando 26,0 X 36,0 – PAC. Com 100 unidades
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 44,15
Valor Final: 40,90
Valor Total: 14.315,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Envelope branco tam. Memorando 26,0 X 36

Item: 0060
Descrição: Envelope Laranja 24x30, pct com 100 unid
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 53,08
Valor Final: 49,00
Valor Total: 22.050,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Envelope Laranja 24x30, pct com 100

Item: 0061
Descrição: ESTILETE LÂMINA GROSSA - ESTILETE LÂMINA GROSSA, RESINA TERMOPLASTICA, TRAVA DESLIZANTE, LÂMINA EM AÇO INOX MEDIDA APROXIMADA, LÂMINA COM 18 MM COM 12 UNIDADES LARGURA COMPRIMENTO 135 MM
Quantidade: 970
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 29,47
Valor Final: 25,00
Valor Total: 24.250,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58



Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	JOCAR
Item:	0062
Descrição:	Extrator de grampo tipo espátula, fabricado em inox, medindo aprox. 158X2 cm. CAIXA C/12 UNIDADES
Quantidade:	193
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,59
Valor Final:	18,40
Valor Total:	3.551,20
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	ACC
Item:	0063
Descrição:	Fio Cru
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	18,89
Valor Final:	14,00
Valor Total:	8.400,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Fio Cru
Item:	0064
Descrição:	Fita adesiva (Para embalagem transparente 3m 45mm x 45m)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,60
Valor Final:	16,00
Valor Total:	8.000,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Fita adesiva
Item:	0065
Descrição:	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE - MONOFACE, POLIPROPILENO, LISA, TRANSPARENTE, 45MM X 100M COM 03 UNIDADES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,34
Valor Final:	18,90
Valor Total:	9.450,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE -
Item:	0066
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12mm X100M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,60
Valor Final:	13,50
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE
Item:	0067
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48mm X100M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,82
Valor Final:	11,50
Valor Total:	2.300,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48mm X100M
Item:	0068



Descrição: Fita adesiva, crepe mono face, Bege, multiuso, medindo 25 mm X 50 metros.
Quantidade: 950
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,98
Valor Final: 24,00
Valor Total: 22.800,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Fita adesiva, crepe mono face,

Item: 0069
Descrição: Fita adesiva, crepe mono face, Bege, multiuso, medindo 50 mm X 50 metros.
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,13
Valor Final: 16,98
Valor Total: 15.282,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: MASK

Item: 0070
Descrição: Fita adesiva, material crepe, tipo mono face, medindo 25mmx30m, à base de solvente borracha e resinas sintéticas, na cor branca.
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 13,46
Valor Final: 11,00
Valor Total: 7.700,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Fita adesiva, material crepe

Item: 0071
Descrição: Fita adesiva, material crepe, tipo mono face, medindo 19mmx10m, à base de solvente borracha e resinas sintéticas, na cor branca.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 44,73
Valor Final: 41,00
Valor Total: 20.500,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: "Fita adesiva, material crepe,

Item: 0072
Descrição: Fita adesiva, material crepe, tipo mono face, medindo 12mmx50m, à base de solvente borracha e resinas sintéticas, na cor branca.
Quantidade: 770
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 16,58
Valor Final: 15,00
Valor Total: 11.550,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: "Fita adesiva, material crepe

Item: 0073
Descrição: Fita adesiva, polipropileno transparente, 50 mm, 50 metros, multiuso, incolor, monoface (fita Gomada)
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 7,57
Valor Final: 6,00
Valor Total: 4.200,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Fita adesiva, polipropileno transparente

Item: 0074
Descrição: Fita de cetim n. 0,5 com 10 metros, face simples 50mm, cores diversas.
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 7,10
Valor Final: 6,78



Valor Total:	4.746,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Fita de cetim n. 0,5 com 10 metros
Item:	0075
Descrição:	Fita dupla face
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,79
Valor Final:	10,59
Valor Total:	2.118,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Fita dupla face
Item:	0076
Descrição:	Fita gomada marrom 25X30.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	8,21
Valor Final:	7,75
Valor Total:	6.200,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Fita gomada marrom 25X30.
Item:	0077
Descrição:	Fita gomada transparente 25X30.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	13,51
Valor Final:	10,00
Valor Total:	10.000,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Fita gomada transparente 25X30.
Item:	0078
Descrição:	Folhas de Isopor 10mm (100x50cm - isorecort)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	4,46
Valor Final:	4,10
Valor Total:	82,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Folhas de Isopor 10mm (100x50cm)
Item:	0079
Descrição:	Folhas de Isopor 15mm (100x50cm – Espessura isotherm)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	9,10
Valor Final:	8,30
Valor Total:	166,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Folhas de Isopor 15mm (100x50cm)
Item:	0080
Descrição:	Folhas de isopor de 50 cm de largura x 1 metro de comprimento x 20 milímetros de espessura.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,05
Valor Final:	9,30
Valor Total:	13.950,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Folhas de isopor de 50 cm



Item:	0081
Descrição:	Folhas de isopor de 50 cm de largura x 1 metro de comprimento x 25 milímetros de espessura.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,42
Valor Final:	8,75
Valor Total:	13.125,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Folhas de isopor de 50 cm
Item:	0082
Descrição:	Folhas de isopor de 50 cm de largura x 1 metro de comprimento x 30 milímetros de espessura.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,67
Valor Final:	15,30
Valor Total:	22.950,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Folhas de isopor de 50 cm
Item:	0083
Descrição:	Giz branco caixa com 48 caixinhas
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,00
Valor Final:	26,80
Valor Total:	18.760,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Giz branco caixa com 48 caixinhas
Item:	0084
Descrição:	Giz colorido caixa com 48 caixinhas
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,41
Valor Final:	4,17
Valor Total:	2.502,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Giz colorido caixa com 48 caixinhas
Item:	0085
Descrição:	Giz de cera (caixa com 12 unidades)
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,37
Valor Final:	3,98
Valor Total:	1.353,20
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	PIRATININGA
Item:	0086
Descrição:	Gizão de cera, destinado a crianças, formatos redondos, estojo com 12 cores. Dimensões aproximadas da embalagem: 12,5x15,2x1,7cm (AxLxP) Peso aproximado: 154g, validade mínima de 02 anos a contar da data de entrega, com selo de segurança INMETRO.
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,95
Valor Final:	4,17
Valor Total:	10.842,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Gizão de cera
Item:	0087
Descrição:	GRAFITE 05
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	7,82
Valor Final:	7,62
Valor Total:	1.143,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	GRAFITE 05
Item:	0088
Descrição:	GRAFITE 07
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,24
Valor Final:	6,24
Valor Total:	936,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo:	Caixas
Item:	0089
Descrição:	GRAFITE 09
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,71
Valor Final:	2,51
Valor Total:	376,50
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	GRAFITE 09
Item:	0090
Descrição:	GRAMPEADOR 100 FOLHAS
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,48
Valor Final:	47,90
Valor Total:	67.060,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	TRIS
Item:	0091
Descrição:	Grampeador manual (tipo pistola) estrutura em aço, para fixação de materiais em madeira, tais como, tecido, plástico, papel, entre outros. Para trabalhos em tapeçaria, estofados, montagem de cenários, decorações, festas infantis, serigrafia, artesanato, tela de pintura. Compatível com grampos 106/4, 106/6, 106/8, regulagem de pressão com mola, altura 145 mm, largura 30 mm, comprimento 187 mm, peso 0.522kg capacidade de carregar 63 grampos tipo rocama
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,84
Valor Final:	126,80
Valor Total:	63.400,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Grampeador manual (tipo pistola)
Item:	0092
Descrição:	Grampeador metálico médio, capacidade para grampear até 30fls, com grampo 26/6, pintura epóxi (líquida), apoio da base material plástico polietileno, fabricado em chapa de aço, mola resistente com retração automática, base para alojar grampo tipo 26/6
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,86
Valor Final:	18,32
Valor Total:	9.160,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Grampeador metálico médio
Item:	0093
Descrição:	Grampeador tipo alicate em metal com cabo emborrachado, med. aprox. 20cm, ação automática, trilho fixo, com mecanismo anti jam, para grampos 26/6, para grampear no mínimo 25 folhas com padrão de qualidade
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,05
Valor Final:	29,80



Valor Total:	14.900,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Grampeador tipo alicate em metal
Item:	0094
Descrição:	Grampo 106/8, fabricado com arame de aço com tratamento anti ferrugem, caixa com 296 g. CAIXA COM 5000 UNIDADES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,49
Valor Final:	30,29
Valor Total:	30.290,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Grampo 106/8, fabricado com arame de aço
Item:	0095
Descrição:	GRAMPO 23/08
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,69
Valor Final:	17,30
Valor Total:	4.152,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	GRAMPO 23/08
Item:	0096
Descrição:	GRAMPO 23/13
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,56
Valor Final:	12,36
Valor Total:	2.966,40
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	GRAMPO 23/13
Item:	0097
Descrição:	Grampo 26/6 cobreado, fabricado com arame de aço com tratamento antiferrugem, cx com 1.000 unidades
Quantidade:	612
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,98
Valor Final:	5,21
Valor Total:	3.188,52
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	BACCHI
Item:	0098
Descrição:	Grampo para papel
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,20
Valor Final:	11,30
Valor Total:	565,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	BACCHI
Item:	0099
Descrição:	Grampo para pasta tipo trilho em ferro 80 mm com 50 pares
Quantidade:	425
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,08
Valor Final:	13,10
Valor Total:	5.567,50
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	ACC



Item: 0100
Descrição: Kit capa encadernação A4 transparente lisa+ diversas cores com 200 unid
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 131,95
Valor Final: 129,80
Valor Total: 12.980,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Kit capa encadernação A4 transparente

Item: 0101
Descrição: Kit capa encadernação A4 transparente lisa+ preta couro com 200 unid
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 131,95
Valor Final: 131,50
Valor Total: 39.450,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Kit capa encadernação A4 transparente

Item: 0102
Descrição: Kit espiral para encadernação preto 07 mm com 400 unid
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 323,82
Valor Final: 216,95
Valor Total: 108.475,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Kit espiral para encadernação preto 07 m

Item: 0103
Descrição: Kit espiral para encadernação preto 09 mm com 400 unid
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 323,82
Valor Final: 323,50
Valor Total: 161.750,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Kit espiral para encadernação preto 09

Item: 0104
Descrição: Kit espiral para encadernação preto 14 mm com 400 unid
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 323,82
Valor Final: 218,50
Valor Total: 109.250,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Kit espiral para encadernação preto 14 m

Item: 0105
Descrição: Kit espiral para encadernação preto 17 mm com 400 unid
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 323,82
Valor Final: 217,50
Valor Total: 10.875,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Kit espiral para encadernação preto 17 m

Item: 0106
Descrição: Lápis com Borracha cx com 50unid.
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,84



Valor Final: 18,00
Valor Total: 10.440,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: LEONORA

Item: 0107
Descrição: Lápis de Cera com diversas cores
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,10
Valor Final: 3,85
Valor Total: 2.695,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: MARIPEL

Item: 0108
Descrição: Lápis de cor, caixa com 12 cores sortidas, de cor inteiro, formato cilíndrico/hexagonal, não tóxico, apontado, mina resistente e macia próprio para uso escolar. O lápis deverá ser confeccionado em madeira, isenta de nós, apresentando colagem perfeita das metades e rígida fixação do grafite. Comprimento mínimo 170mm.
Quantidade: 3.427
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 23,69
Valor Final: 20,10
Valor Total: 68.882,70
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: MARIPEL

Item: 0109
Descrição: Lápis preto Nº 01 composto em madeira, grafite, não tóxico e apontado. Corpo resistente sextavado com marca/fabricante gravado, que não lasque, mina resistente com boa fixação, comprimento min. 175mm. cx com 50 unid.
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 27,97
Valor Final: 24,50
Valor Total: 9.310,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Lápis preto Nº 01 composto em madeira, g

Item: 0110
Descrição: Lápis preto Nº 02 apontado - redondo - sem borracha - corpo sextavado confeccionado em madeira de alta qualidade, sem rachaduras- Resistente, com escrita macia, traço escuro e excelente apagabilidade – caixa lacrada com 50 unidades
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 24,38
Valor Final: 24,10
Valor Total: 9.158,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: lápis preto Nº 02 apontado - redondo

Item: 0111
Descrição: LAPISEIRA 05
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 60,95
Valor Final: 60,75
Valor Total: 6.075,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: LAPISEIRA 05

Item: 0112
Descrição: LAPISEIRA 07
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 80,17
Valor Final: 79,80
Valor Total: 7.980,00



Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: LAPISEIRA 07

Item: 0113
Descrição: LAPISEIRA 09
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 75,66
Valor Final: 72,30
Valor Total: 7.230,00

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: LAPISEIRA 09

Item: 0114
Descrição: LIGA ELASTICA - LIGA ELASTICA N° 18 COR AMARELA, 100G CAIXA COM 30 UNIDADES
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 3,00
Valor Total: 960,00

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: LIGA ELASTICA - LIGA ELASTICA N° 18

Item: 0115
Descrição: Liga elástica grossa embalagem com 50 unid.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,89
Valor Final: 3,69
Valor Total: 73,80

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Liga elástica grossa embalagem com 50 un

Item: 0116
Descrição: Livro de ata pautado, Sem Margem, 100 Folhas Numeradas Tipograficamente, capa dura de papelão revestida papel off-set120gr/m², folhas internas papel off-set56gr/m², formato da capa 310x217mm, miolo 300x211mm
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,02
Valor Final: 14,70
Valor Total: 5.733,00

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Livro de ata pautado, Sem Margem, 100 F

Item: 0117
Descrição: Livro de Ocorrência
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,75
Valor Final: 16,35
Valor Total: 2.207,25

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Livro de Ocorrência

Item: 0118
Descrição: Livro de ponto (com 160 folhas, formato 153x216mm, capa dura)
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,31
Valor Final: 18,00
Valor Total: 2.790,00

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: TILIBRA



Item:	0119
Descrição:	LIVRO DE REGISTRO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,06
Valor Final:	14,20
Valor Total:	284,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	TILIBRA
Item:	0120
Descrição:	Livro de registro hospitalar
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,40
Valor Final:	38,50
Valor Total:	385,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	TILIBRA
Item:	0121
Descrição:	Livro Protocolo de correspondências. Capa/contracapa: papelão 697g/m². Revestimento: papel off-set 120g/m². Folhas internas: Papel off-set 63gr/m², 104 folhas. Dimensões: 21,6cm Comprimento, 15,3cm Largura.
Quantidade:	384
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,05
Valor Final:	5,78
Valor Total:	2.219,52
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Livro Protocolo de correspondências.
Item:	0122
Descrição:	Lona colorida, produzida com polietileno de baixa densidade, Principais Aplicações: proteção e impermeabilização de produtos e materiais em geral; Proteção em reformas e pinturas; Coberturas em festas e eventos. Diversas cores; Largura: 4mt, rolo com 100mt. Espessuras: 50 microns.
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	437,88
Valor Final:	419,80
Valor Total:	440.790,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Lona colorida, produzida com polietileno
Item:	0123
Descrição:	MARCADOR PERMANENTE AZUL - PONTA POLIÉSTER, SECAGEM RÁPIDA, AUTA-FIXACAO, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO CD, DVD, PAPEL, PLÁSTICO, VIDRO, MADEIRA, METAIS (PINCEL / CANETA)
Quantidade:	176
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,78
Valor Final:	16,60
Valor Total:	2.921,60
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	MARCADOR PERMANENTE AZUL - PONTA POLIÉST
Item:	0124
Descrição:	MARCADOR PERMANENTE PRETO - PONTA POLIÉSTER, SECAGEM RÁPIDA, AUTA-FIXACAO, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO CD, DVD, PAPEL, PLÁSTICO, VIDRO, MADEIRA, METAIS (PINCEL / CANETA)
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	27,34
Valor Final:	27,05
Valor Total:	4.733,75
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	MARCADOR PERMANENTE PRETO
Item:	0125



Descrição:	MARCADOR PERMANENTE VERMELHO - PONTA POLIÉSTER, SECAGEM RÁPIDA, AUTA-FIXAÇÃO, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO CD, DVD, PAPEL, PLÁSTICO, VIDRO, MADEIRA, METAIS (PINCEL / CANETA)
Quantidade:	176
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,33
Valor Final:	33,00
Valor Total:	5.808,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	MARCADOR PERMANENTE VERMELHO
Item:	0126
Descrição:	Massa de Modelar Cera caixa c/ 12 Cores - Excelente consistência - Baixa oleosidade - Cores vivas emiscíveis. - Produto atóxico - Textura macia - Reutilizável: não endurece em macias e não esfarelarem. Ambas são atóxicas e apresentam cores vivas que despertam a atenção das crianças contato com o ar. Embalagem com 12 cores Dimensões aproximadas: 11x7,6x1,5cm (AxLxP) Peso aproximado: 102g Sejam compostas de amido ou cera, elas são 150,00 CX 1,53 229,50.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,89
Valor Final:	7,50
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	MARCADOR PERMANENTE VERMELHO
Item:	0127
Descrição:	Novelo lã – fio anti-alérgico peso: 100g composição: 100% acrílico contém: 400m, cores diversas.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,50
Valor Final:	15,36
Valor Total:	6.144,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Novelo lã 13 fio anti-alérgico peso: 10
Item:	0128
Descrição:	Pape IKraft, puro 235 MT Bobina de 60grx60cm 235 metros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	8,48
Valor Final:	7,78
Valor Total:	389,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Pape IKraft, puro 235 MT Bobina
Item:	0129
Descrição:	Papel 40 quilos
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,28
Valor Final:	2,28
Valor Total:	3.876,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E DE LEO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo:	Folhas
Item:	0130
Descrição:	PAPEL A3
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	421,50
Valor Final:	395,00
Valor Total:	39.500,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	PAPEL A3
Item:	0131
Descrição:	Papel almaço com pauta azul, com margem, medidas 20,8x29,8 cm com 500 folhas. Folha de papel almaço com pauta e margem, no formato 200 mm x 280 mm. Gramatura mínima: 56gr. resma com 500 folhas. cx com 10 resmas
Quantidade:	500



Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,16
Valor Final:	24,80
Valor Total:	12.400,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Papel almaço com pauta azul, com margem,
Item:	0132
Descrição:	Papel branco, alcalino que possibilita impressão na frente e verso, 75g /M2 medindo 210 mm x 297 mm (A4). Caixa com 10 resmas de 500 folhas.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	281,86
Valor Final:	252,40
Valor Total:	504.800,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Papel branco, alcalino que possi
Item:	0133
Descrição:	Papel camurça 40x60cm, Gramatura: 85g cores diversas, cx com 100 folhas
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,80
Valor Final:	25,40
Valor Total:	9.652,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Papel camurça 40x60cm, Gramatura: 85g
Item:	0134
Descrição:	Papel Carbono caixa c/100 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,83
Valor Final:	35,56
Valor Total:	3.556,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	CIS
Item:	0135
Descrição:	Papel cartão cores variadas
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	18,20
Valor Final:	17,58
Valor Total:	52.740,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	KALUNGA
Item:	0136
Descrição:	Papel cartão fosco 210g 48x66cm, diversas cores,
Quantidade:	5.800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,28
Valor Final:	11,10
Valor Total:	64.380,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	KALUNGA
Item:	0137
Descrição:	Papel Celofane, cx. com 50 folhas, cores diversas
Quantidade:	830
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,37
Valor Final:	60,00
Valor Total:	49.800,00



Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Papel Celofane, cx. com 50 folhas, cores
Item:	0138
Descrição:	Papel sulfite A4 (21 x 29,7 cm) 75g, pacote com 100 folhas, diversas cores.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,35
Valor Final:	4,80
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Papel sulfite A4 (21 x 29,7 cm) 75g
Item:	0139
Descrição:	Papel Colo-set, caixa com 24 folhas, diversas cores
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,33
Valor Final:	17,00
Valor Total:	10.200,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Papel Colo-set, caixa com 24 folhas
Item:	0140
Descrição:	Papel Couchê pacote c/ 50 folhas
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,50
Valor Final:	16,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	OFF PAPER
Item:	0141
Descrição:	Papel crepom 0,48x2m, pacote com 20 unidades, cores diversas.
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,02
Valor Final:	17,00
Valor Total:	14.450,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Papel crepom 0,48x2m
Item:	0142
Descrição:	Papel de presente, modelo variados - brilhoso 70g/m, tamanho 50x60, estampas diversas.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,08
Valor Final:	1,08
Valor Total:	1.620,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Papel de presente, modelo variados
Item:	0143
Descrição:	Papel dupla face (color set) cores variadas
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,06
Valor Final:	2,06
Valor Total:	2.060,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Papel dupla face (color set) cores varia
Item:	0144



Descrição:	Papel fotografico adesivado embalagem com 50 fls.
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	115,00
Valor Final:	104,00
Valor Total:	93.600,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Papel fotografico adesivado
Item:	0145
Descrição:	Papel fotográfico alto brilho, 270gr A4 (210x297mm), de alta definição para impressão de fotografias digitais com alto brilho em superfície lisa, embalagem com 50 folhas.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,06
Valor Final:	39,20
Valor Total:	23.520,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0146
Descrição:	Papel fotográfico de 180 gramas, pacote com 100 folhas
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	59,40
Valor Final:	57,45
Valor Total:	574,50
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Papel fotográfico de 180 gramas, pacote
Item:	0147
Descrição:	Papel Kraft, puro 200MT Bobina de 60gr x 60cm 200 metros
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	217,45
Valor Final:	214,00
Valor Total:	53.500,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Papel Kraft, puro 200MT
Item:	0148
Descrição:	Papel laminado, 49x59, impresso com cores vivas e de brilho intenso proporcionando excelente aspecto visual com gramatura de 60gr / m2, diversas cores.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,68
Valor Final:	1,48
Valor Total:	1.480,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Papel laminado, 49x59, impresso com core
Item:	0149
Descrição:	Papel Madeira, na cor Kraft ouro dimensões 66x96cm, 120g/m
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,31
Valor Final:	2,01
Valor Total:	5.025,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Papel Madeira, na cor Kraft ouro dimensõ
Item:	0150
Descrição:	Papel Microondulado
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,00



Valor Final: 2,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo: Folhas

Item: 0151
Descrição: Papel Seda, cores diversas
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 0,56
Valor Final: 0,56
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo: Folhas

Item: 0152
Descrição: Papel vergê 180g, tamanho a4 (210 x 297 mm), textura marca d'agua lembrando papel artesanal antigo confeccionado com telas de bambu, excelente estabilidade da cor do papel e impressão, grande resistência a luz e temperaturas altas, pacote com 50 folhas, diversas cores.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,75
Valor Final: 12,58
Valor Total: 12.580,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0153
Descrição: PASTA SUSPensa - 36 cm DE COMPRIMENTO- 24 cm DE ALTURA - 40/41 cm ENCAIXE DE VARETA
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,44
Valor Final: 3,24
Valor Total: 1.814,40
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: PASTA SUSPensa - 36 cm DE COMPRIMENTO

Item: 0154
Descrição: Pasta A-Z lombo estreito. Cartão maciço de alta qualidade 2,4 mm de espessura; forração interna e externa em PVC; mecanismo prático e moderno de alta qualidade; cantoneira metálica de proteção na parte inferior da pasta; rados níquelados com travamento, olhal níquelado e etiqueta para personalização do arquivo. Medida Aproximada 280mm x 350mm x 50mm.
Quantidade: 1.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,41
Valor Final: 10,85
Valor Total: 11.392,50
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: DELLO

Item: 0155
Descrição: Pasta Classificadora Transparente - Pastas para arquivo, tipo classificadora com dobra, confeccionada em cartão plastificado, grampo mola interno, medindo aproximadamente 240 x 350 mm, sem visor, cor cinza.
Quantidade: 1.030
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,29
Valor Final: 4,09
Valor Total: 4.212,70
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Pasta Classificadora Transparente

Item: 0156
Descrição: Pasta com Ferragem Cartão Duplo
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,24
Valor Final: 4,04
Valor Total: 3.636,00



Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Pasta com Ferragem Cartão Duplo
Item:	0157
Descrição:	Pasta com Ferragem Simples
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,01
Valor Final:	4,50
Valor Total:	4.050,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	DELLO
Item:	0158
Descrição:	Pasta de arquivo
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,06
Valor Final:	8,52
Valor Total:	3.663,60
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	POLIONDA
Item:	0159
Descrição:	Pasta de Cartolina Plastificada Com Aba E Elástico, Gramatura 280 G/M2, Tamanho Ofício, Com Ilhoses De Metal, diversas cores.
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,78
Valor Final:	2,58
Valor Total:	10.320,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Pasta de Cartolina Plastificada Com Aba
Item:	0160
Descrição:	Pasta Plástica com elástico cores diversas com 2 centímetros de altura
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,53
Valor Final:	5,23
Valor Total:	7.322,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Pasta Plástica com elástico cores divers
Item:	0161
Descrição:	Pasta Plástica com elástico cores diversas com 4 centímetros de altura
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,95
Valor Final:	5,60
Valor Total:	10.080,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Pasta Plástica com elástico cores divers
Item:	0162
Descrição:	Pasta Plástica L
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	1,75
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Pasta Plástica L
Item:	0163



Descrição:	Pasta Polionda Lombo 35mm
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,20
Valor Final:	5,50
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	CRISTAL
Item:	0164
Descrição:	PASTA POLIPROPILENO - PASTA POLIPROPILENO 4 CM, COM ELÁSTICO
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,25
Valor Final:	7,80
Valor Total:	2.574,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	CRISTAL
Item:	0165
Descrição:	PASTA SANFONADA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,82
Valor Final:	29,80
Valor Total:	5.960,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	PASTA SANFONADA
Item:	0166
Descrição:	Percevejo latonado, cabeça redonda, 10mm, na cor dourado, acondicionado em caixas com 100 unidades.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,07
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Percevejo latonado,
Item:	0167
Descrição:	Perfurador de Papel Médio
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,02
Valor Final:	23,00
Valor Total:	7.130,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Perfurador de Papel Médio
Item:	0168
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL SEMIINDUSTRIAL 2 furos, capacidade de até 150 folhas, com margeador e escala de ajuste de formato de papel, Base de borracha antiderrapante com depósito para as "bolinhas" Peso aproximado: 05 kg Cor: Preta, pintura eletrostática, Garantia mínima de 06 meses
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	516,64
Valor Final:	397,00
Valor Total:	39.700,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	"PERFURADOR DE PAPE
Item:	0169
Descrição:	Pincel 005 mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75



Valor Final:	4,50
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Pincel 005 mm
Item:	0170
Descrição:	Pincel 007 mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,50
Valor Final:	7,60
Valor Total:	760,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Pincel 007 mm
Item:	0171
Descrição:	Pincel atômico, escrita grossa, 5 mm, com ponta de feltro chanfrada indeformável, recarregável, tinta a base de álcool, diversas cores (azul, preta e vermelha). Tampa da caneta na cor da tinta. Caixa com 12 unidades.
Quantidade:	2.080
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,95
Valor Final:	24,50
Valor Total:	50.960,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Pincel atômico, escrita grossa, 5 mm
Item:	0172
Descrição:	Pincel para pintura em tecido nº 0, Pêlo/Cerdas: Cerdas brancas alvegadas. Cabo: Longo, em madeira na cor amarela. Virola: Alumínio amarelo achatado
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,05
Valor Final:	3,05
Valor Total:	2.745,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Pincel para pintura em tecido nº 0, Pêlo
Item:	0173
Descrição:	Pincel para pintura em tecido nº 10, Pêlo/Cerdas: Cerdas brancas alvegadas. Cabo: Longo, em madeira na cor amarela. Virola: Alumínio amarelo achatado
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,55
Valor Final:	3,15
Valor Total:	2.835,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Pincel para pintura em tecido nº 10,
Item:	0174
Descrição:	Pincel para pintura em tecido nº 14, Pêlo/Cerdas: Cerdas brancas alvegadas. Cabo: Longo, em madeira na cor amarela. Virola: Alumínio amarelo achatado
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,73
Valor Final:	4,60
Valor Total:	4.140,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Pincel para pintura em tecido nº
Item:	0175
Descrição:	Pincel para pintura em tecido nº 24, c Pêlo/Cerdas: Cerdas brancas alvegadas. Cabo: Longo, em madeira na cor amarela. Virola: Alumínio bo amarelo achatado
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,19
Valor Final:	7,50
Valor Total:	6.750,00



Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Pincel para pintura em tecido nº 24,
Item:	0176
Descrição:	Pincel para pintura em tecido nº 28, c Pêlo/Cerdas: Cerdas brancas alvejadas. Cabo: Longo, em madeira na cor amarela. Virola: Alumínio bo amarelo achatado
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,33
Valor Final:	17,50
Valor Total:	15.750,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Pincel para pintura em tecido nº 28
Item:	0177
Descrição:	Pincel para pintura em tecido nº 20, Pêlo/Cerdas: Cerdas brancas alvejadas. Cabo: Longo, em madeira na cor amarela. Virola: Alumínio amarelo achatado
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,39
Valor Final:	25,00
Valor Total:	22.500,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Pincel para pintura em tecido nº
Item:	0178
Descrição:	Pincel para pintura em tecido nº 26, c Pêlo/Cerdas: Cerdas brancas alvejadas. Cabo: Longo, em madeira na cor amarela. Virola: Alumínio bo amarelo achatado
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,69
Valor Final:	8,00
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Pincel para pintura em tecido nº 2
Item:	0179
Descrição:	Pincel para pintura em tecido nº 6, Pêlo/Cerdas: Cerdas brancas alvejadas. Cabo: Longo, em madeira na cor amarela. Virola: Alumínio amarelo achatado
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,70
Valor Final:	2,32
Valor Total:	2.088,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Pincel para pintura em tecido nº 6,
Item:	0180
Descrição:	Pincel para quadro branco, nas cores azul, preta e vermelha, corpo de plástico, ponta redonda de 4mm e escrita de 2mm, embalagem com data de fabricação e validade, além da marca gravada no corpo da caneta. CAIXA com 12 und.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,77
Valor Final:	28,50
Valor Total:	4.275,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Pincel para quadro branco, nas cores azu
Item:	0181
Descrição:	Pistola de cola quente 30 W, com uso para colagem de papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações, Utilização de refis de cola fino: 0,75 cm de diâmetro Comprimento do refil • 30 cm, Secagem em 60 segundos, Bi volt (110x220 volts) e possui gatilho avançado para fluxo contínuo de cola.
Quantidade:	707
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,09
Valor Final:	37,80
Valor Total:	26.724,60



Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Pistola de cola quente 30 W,

Item: 0182
Descrição: Pistola de cola quente grande
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,41
Valor Final: 31,00
Valor Total: 837,00

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Pistola de cola quente grande

Item: 0183
Descrição: Pistola de cola quente pequena
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,58
Valor Final: 18,00
Valor Total: 360,00

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Pistola de cola quente pequena

Item: 0184
Descrição: Pó metálico extrafino p/ pinturas ou efeitos metalizados (Purpurina), diversas cores, pacote com 100 gramas.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,10
Valor Final: 8,70
Valor Total: 5.220,00

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Pó metálico extrafino p/ pinturas

Item: 0185
Descrição: Porta Lápis, Clips e Lembretes de Polietileno
Quantidade: 237
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,54
Valor Final: 23,80
Valor Total: 5.640,60

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: "Porta Lápis, Clips e Lembretes

Item: 0186
Descrição: Prancheta em Duratex
Quantidade: 297
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,69
Valor Final: 17,50
Valor Total: 5.197,50

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Prancheta em Duratex

Item: 0187
Descrição: Refil cola quente 11,2mmx30cm avulso. Cola de silicone em bastão, para pistolas de cola quente , uso em papel, plástico, madeira, cerâmica e alguns metais.
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 36,87
Valor Final: 31,50
Valor Total: 2.047,50

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Refil cola quente 11,2mmx30cm avulso



Item: 0188
Descrição: Refil cola quente 7,5mmx30cm avulso. Cola de silicone em bastão, para pistolas de ,uso em papel, plástico, madeira, cerâmica e alguns metais.
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 35,17
Valor Final: 31,50
Valor Total: 2.047,50
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo: Refil cola quente 7,5mmx30cm avulso

Item: 0189
Descrição: Régua em acrílico transparente com 30cm x 035mm largura, 03mm de espessura.
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,74
Valor Final: 1,54
Valor Total: 2.002,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Régua em acrílico transparente

Item: 0190
Descrição: Régua em acrílico transparente com 50cm x 035mm largura, 03mm de espessura.
Quantidade: 750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,59
Valor Final: 5,39
Valor Total: 4.042,50
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Régua em acrílico transparente com 50cm

Item: 0191
Descrição: SACO GRAFT OURO(AMARELO)260 X 360 MM CAIXA 251
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 76,84
Valor Final: 76,00
Valor Total: 380,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: SACO GRAFT OURO(AMARELO)260 X 360 MM

Item: 0192
Descrição: Saco Plástico A4 (Com 2 furos)
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 42,38
Valor Final: 42,00
Valor Total: 16.800,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Saco Plástico A4 (Com 2 furos)

Item: 0193
Descrição: Tachinha de fixação (Carrapicho)
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,63
Valor Final: 3,20
Valor Total: 4.800,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Tachinha de fixação (Carrapicho)

Item: 0194
Descrição: TATAME TIPO TAPETE DE EVA COM O TEMA BICHINHOS, OBJETOS E ALFANUMÉRICO PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL. Fabricado de acordo com a legislação vigente em EVA multicolorido, lavável, antiderrapante e atóxico. Recomendado para crianças maiores de 3 anos. Composto por 30 placas multicoloridas com desenhos decorativos e com encaixes para montagem manual. Dimensões de cada placa: 0,8 cm de espessura e 29 x 29cm nos lados. Garantia mínima de 3 meses. O produto deve vir em embalagem tipo sacolão de pvc com zíper para melhor acondicionamento



Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	96,30
Valor Final:	96,10
Valor Total:	7.207,50
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	TATAME TIPO TAPETE DE EVA COM O TEMA
Item:	0195
Descrição:	Tecido de TNT 1,40 largura, rolo de 50m e Gramaturas (g/m2) 40, diversas cores.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	138,40
Valor Final:	99,80
Valor Total:	119.760,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Tecido de TNT 1,40 largura, rolo de 50m
Item:	0196
Descrição:	Tesoura escolar - Tesoura, /modelo: sem ponta, material: aço inox AISI420, cor: preto, com rebite maciço em alumínio,cabo [material]: polipropileno, fixadas por meio de parafus ometálico ou outr osistema de fixação que assegure o perfeito ajuste entre as lâminas, sem folgas e sem prejuízo de sua função, lâminas [mm]:1,2, medidas: 64mm de lâmina, 66mm de cabo, com no mínimo de 130 mm. Caixa com 20 unidades, Embalagem com dados de identificação do produto e marcado fabricante e selo do INMETRO.
Quantidade:	1.016
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,53
Valor Final:	38,00
Valor Total:	38.608,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Tesoura escolar - Tesoura, /modelo: sem
Item:	0197
Descrição:	Tesoura Grande
Quantidade:	267
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,99
Valor Final:	9,55
Valor Total:	2.549,85
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	CIS
Item:	0198
Descrição:	Tesoura Média
Quantidade:	273
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,38
Valor Final:	13,25
Valor Total:	3.617,25
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	CIS
Item:	0199
Descrição:	Tesoura sem ponta
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	1,40
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Tesoura sem ponta
Item:	0200
Descrição:	Tinta acrílica de 250 ml nas diversas cores (tipo acrillex).
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,61



Valor Final: 17,98
Valor Total: 8.990,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: ACRILEX

Item: 0201
Descrição: Tinta guache CAIXAS COM 24 KITS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 132,91
Valor Final: 130,25
Valor Total: 1.302,50
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: MARIPEL

Item: 0202
Descrição: Tinta guache cx com 6 unidades com 250 ml de diversas cores.
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,58
Valor Final: 5,98
Valor Total: 5.083,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: MARIPEL

Item: 0203
Descrição: Tinta para almofada de carimbo preto. Frasco42ml, cx com 10unid.
Quantidade: 126
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 15,26
Valor Final: 14,10
Valor Total: 1.776,60
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: RADEX

Item: 0204
Descrição: Tinta Epson 664/555
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 78,00
Valor Final: 72,00
Valor Total: 28.800,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: X-FULL

Item: 0205
Descrição: Tinta Epson AMARELA "664/555
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 128,07
Valor Final: 125,00
Valor Total: 9.375,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: X-FULL

Item: 0206
Descrição: Tinta Epson AZUL "664/555
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 128,07
Valor Final: 125,00
Valor Total: 9.375,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)



Modelo:	X-FULL
Item:	0207
Descrição:	Tinta Epson preta ~664/555
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	128,07
Valor Final:	125,00
Valor Total:	37.500,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	X-FULL
Item:	0208
Descrição:	Tinta Epson VERMELHA ~664/555
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	128,07
Valor Final:	125,00
Valor Total:	9.375,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	X-FULL
Item:	0209
Descrição:	TINTA PARA IMPRESSORA CANON G2100/3100, EM EMBALAGEM DE 135 ml
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	325,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	X-FULL
Item:	0210
Descrição:	TINTA PARA IMPRESSORA CANON G2100/3100, KIT COM 04 CORES, EM EMBALAGEM DE 100 ML CADA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	713,98
Valor Final:	524,00
Valor Total:	52.400,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	TINTA PARA IMPRESSORA CANON G2100/3100
Item:	0211
Descrição:	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 120, KIT COM 04 CORES, EM EMBALAGEM DE 100 mL CADA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,67
Valor Final:	61,00
Valor Total:	6.100,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 120
Item:	0212
Descrição:	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L365, KIT COM 04 CORES, EM EMBALAGEM DE 100ML CADA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	236,01
Valor Final:	53,00
Valor Total:	2.650,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L36
Item:	0213
Descrição:	Tinta reabastecedor para pincel de quadro branco CAIXA COM 13
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	34,82
Valor Final:	32,00
Valor Total:	6.400,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Tinta reabastecedor para pincel
Item:	0214
Descrição:	TONER PARA IMPRESSORA BRITHER DPC-L25400W
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,22
Valor Final:	75,25
Valor Total:	15.050,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	BYQUALY
Item:	0215
Descrição:	TONER PARA IMPRESSORA HP M1212nf
Quantidade:	212
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,68
Valor Final:	45,20
Valor Total:	9.582,40
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	TONER PARA IMPRESSORA HP M1212nf
Item:	0216
Descrição:	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG 2166
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,68
Valor Final:	69,00
Valor Total:	13.800,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	BYQUALY
Item:	0217
Descrição:	Tonner HP85A
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,38
Valor Final:	61,10
Valor Total:	1.833,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Tonner HP85A
Item:	0218
Descrição:	Tonner TN5652 brother
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,14
Valor Final:	79,80
Valor Total:	67.830,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	BYQUALY
Item:	0219
Descrição:	bastão de cola quente grossa
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	42,56
Valor Final:	40,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES



Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	bastão de cola quente grossa
Item:	0220
Descrição:	Cartolina dupla face, com formato 50x65cm 180G/M2 formato medindo 50x66cm,diversascores.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,71
Valor Final:	1,71
Valor Total:	3.420,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Cartolina dupla face
Item:	0221
Descrição:	Lona Transparente Cristal Lona plástica transparente, produzida com polietileno de média densidade Principais Aplicações: Cobertura de produtos e materiais em pátios e armazéns; Proteção em reformas e pinturas; Coberturas em festas e eventos; Proteção de máquinas e peças. Disponibilidade: Largura: 4mt, rolo com 100mt. Espessuras: 200 microns.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	650,00
Valor Final:	449,80
Valor Total:	134.940,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo:	Rolos
Item:	0222
Descrição:	Refil tonner brother
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	405,60
Valor Final:	219,60
Valor Total:	21.960,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo:	Quilogramas
Item:	0223
Descrição:	Kit fusão brother 5652
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	180,83
Valor Final:	179,80
Valor Total:	17.980,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Kit fusão brother 5652
Item:	0224
Descrição:	Esponja Epson L3150
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,00
Valor Final:	97,80
Valor Total:	1.956,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Esponja Epson L3150
Item:	0225
Descrição:	Foto condutor brother 5652/7065/2540
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,50
Valor Final:	92,00
Valor Total:	4.600,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Foto condutor brother 5652/7065/2540
Item:	0226



Descrição:	Refil Tonner HP 285A
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,33
Valor Final:	49,00
Valor Total:	9.800,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R N CORREA ALVES LTDA (08.543.179/0001-35)
Modelo:	Refil Tonner HP 285A HIGH FUSION
Item:	0227
Descrição:	Areste caixa com 100 unidades
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,77
Valor Final:	2,30
Valor Total:	322,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Areste caixa com 100 unidades
Item:	0228
Descrição:	BALÕES DE 12 POLEGADAS DE LÁTEX LISO CAIXA COM 12 PACOTES; CORES: BRANCO NEVE, PERA, VERDE BANDEIRA AMARELO OURO
Quantidade:	3.600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,62
Valor Final:	8,95
Valor Total:	32.220,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	ACC
Item:	0229
Descrição:	Boliche de plástico resistente com 6 Pinos.
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,15
Valor Final:	80,00
Valor Total:	17.600,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Boliche de plástico resistente com 6
Item:	0230
Descrição:	Caixa Correspondência tripla articulação. Em boas condições de uso.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,81
Valor Final:	63,81
Valor Total:	38.286,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E DE LEO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo:	Unidades
Item:	0231
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX C/50 UNID, ESCRITA MEDIA DE 1 MM, CORPO EM PLÁSTICO RÍGIDO, PONTA DE ESFERA DE TUNGSTÊNIO, FORMATO DO CORPO HEXAGONAL, TRANSPARENTE, COM FURO PARA SUSPIRO, CARGA REMOVÍVEL, SEM ACIONAMENTO, TAMPA VENTILADA, TAMANHO TOTAL APROXIMADO DE 15 CM em Boas condições de uso
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,72
Valor Final:	20,80
Valor Total:	18.720,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX C/50 UNID
Item:	0232
Descrição:	Cartolina dupla face, com formato 50x65cm 180G/M2 formato medindo 50x66cm, cores diversas.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 1,98
Valor Final: 1,98
Valor Total: 3.960,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo: Unidades

Item: 0233
Descrição: E. V. A. com glitter pacote com 10 CORES DIVERSAS
Quantidade: 4.100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 98,67
Valor Final: 94,80
Valor Total: 388.680,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: IBEL

Item: 0234
Descrição: E.V.A (Cores diversas sem glitter) (Folha em E.V.A 600x400x2mm sortido spiral pct 10unid.)
Quantidade: 6.050
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 34,60
Valor Final: 31,25
Valor Total: 189.062,50
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: IBEL

Item: 0235
Descrição: Organizador de mesa Triplo Acrílico em acrílico; Dimensões: 18,4 cm x 26,5 cm x 51,5 cm
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 47,78
Valor Final: 44,82
Valor Total: 35.856,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: WALEU

Item: 0236
Descrição: Massa de modelar CAIXA COM 192 KITS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 58,65
Valor Final: 55,10
Valor Total: 22.040,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: MARIPEL

Item: 0237
Descrição: Pasta Arquivo Morto
Quantidade: 702
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,78
Valor Final: 4,50
Valor Total: 3.159,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: FACIL

Item: 0238
Descrição: Tinta acrílica caixa com 12 unidades em bisnaga de 120 ml de diversas cores (tipo acrílex)
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 71,78
Valor Final: 71,78
Valor Total: 86.136,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES



Nome da Empresa: E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo: Caixas

Item: 0239
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA CANON G2100/3100, EM EMBALAGEM DE 01 LITRO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 713,98
Valor Final: 650,00
Valor Total: 32.500,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: X-FULL

Item: 0240
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 120, COR PRETA EM EMBALAGEM DE 01 LITRO
Quantidade: 53
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,00
Valor Final: 65,00
Valor Total: 3.445,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: X-FULL

Item: 0241
Descrição: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L365, EM EMBALAGEM DE 01 LITRO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 166,67
Valor Final: 166,47
Valor Total: 8.323,50
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L365

Item: 0242
Descrição: CILINDRO PARA IMPRESSORA HP M1212nf
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,28
Valor Final: 95,00
Valor Total: 5.130,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: PREMIUM

Item: 0243
Descrição: Bandeja Brother DN5653
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,33
Valor Final: 123,00
Valor Total: 28.290,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Bandeja Brother DN5653

Item: 0244
Descrição: Pó tonner brother
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 90,00
Valor Final: 89,00
Valor Total: 31.150,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Pó tonner brother

Item: 0245
Descrição: Cilindro brother 5652/7065/2541
Quantidade: 750



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 165,27
Valor Final: 158,60
Valor Total: 118.950,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: BYQUALY

Item: 0246
Descrição: Cilindro Brother 8157/8113
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 66,92
Valor Final: 66,30
Valor Total: 6.630,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Cilindro Brother 8157/8113

Item: 0247
Descrição: Cartucho de Toner HP 283A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 84,66
Valor Final: 79,60
Valor Total: 7.960,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: MONOCRON

Item: 0248
Descrição: Graxa de impressora 500 g
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 40,08
Valor Final: 39,52
Valor Total: 7.904,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: TAPCAMP

Item: 0249
Descrição: Bomba Estação limpezaa Epson L 3110/L3151
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 240,00
Valor Final: 239,80
Valor Total: 23.980,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: Bomba Estação limpezaa Epson L 3110/L3151

Item: 0250
Descrição: Foto condutor brother 5652/7065/2541
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 208,50
Valor Final: 204,85
Valor Total: 51.212,50
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: MONOCRON

Item: 0251
Descrição: Fotocondutor brother 8157/8113
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 89,97
Valor Final: 86,80
Valor Total: 8.680,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58



Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo:	Fotocondutor brother 8157/8113
Item:	0252
Descrição:	Refil Tonner HP
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	211,78
Valor Final:	199,60
Valor Total:	39.920,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo:	Quilogramas
Item:	0253
Descrição:	Catucho HP 18A
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,50
Valor Final:	91,60
Valor Total:	13.740,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	BYQUALY
Item:	0254
Descrição:	Cartucho de Tonner Brother 8157dn/8113
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,78
Valor Final:	121,80
Valor Total:	12.180,00
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo:	Unidades
Item:	0255
Descrição:	Tonner Samsung Xpres M2071
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,33
Valor Final:	51,65
Valor Total:	2.582,50
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	MONOCRON
Item:	0256
Descrição:	Tinta corante epson t544 amarela Refil 100ml
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	76,17
Valor Final:	70,17
Valor Total:	912,21
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo:	X-FULL
Item:	0257
Descrição:	Tinta corante epson t544 azul Refil 100ml
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	89,27
Valor Final:	80,80
Valor Total:	1.050,40
Adjudicado em:	17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por:	CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa:	E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo:	Litros
Item:	0258
Descrição:	Tinta corante epson t544 vermelha Refil 100ml



Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 83,07
Valor Final: 72,50
Valor Total: 942,50
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo: Litros

Item: 0259
Descrição: Tinta corante epson t544 preta Refil 100ml
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 98,00
Valor Final: 80,80
Valor Total: 2.100,80
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (37.023.510/0001-94)
Modelo: Litros

Item: 0260
Descrição: cartucho tonner bhoother tn1061
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,83
Valor Final: 41,00
Valor Total: 164,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: E L W MOIA EIRELI (34.436.201/0001-58)
Modelo: cartucho tonner bhoother tn1061

Item: 0261
Descrição: cilindro bhoother dr-1061
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 205,71
Valor Final: 198,52
Valor Total: 794,08
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: PREMIUM

Item: 0262
Descrição: fotocondultor brother dr-1061
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 385,75
Valor Final: 299,98
Valor Total: 1.199,92
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: PREMIUM

Item: 0263
Descrição: cartucho tonner bhoother tn-3473
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 215,00
Valor Final: 198,00
Valor Total: 792,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: BYQUALY

Item: 0264
Descrição: cilindro bhoother dr-3441
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 129,44
Valor Final: 125,56
Valor Total: 502,24



Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: BYQUALY

Item: 0265
Descrição: fotocondutor brother dr-3441
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,23
Valor Final: 118,58
Valor Total: 474,32

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: PREMIUM

Item: 0266
Descrição: refil pó bother hf-6451
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 212,36
Valor Final: 198,98
Valor Total: 1.193,88

Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: HIGH FUSION

Item: 0267
Descrição: Cartucho tonner samsung d111
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,00
Valor Final: 65,00
Valor Total: 260,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: BYQUALY

Item: 0268
Descrição: Cartucho tonner samsung d104
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 101,82
Valor Final: 95,00
Valor Total: 95,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: BYQUALY

Item: 0269
Descrição: Tinta corante epson t664 amarela Refil 100ml
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 92,26
Valor Final: 84,00
Valor Total: 84,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: BYQUALY

Item: 0270
Descrição: Tinta corante epson t664 azul Refil 100ml
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 65,91
Valor Final: 58,00
Valor Total: 58,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: X-FULL

Item: 0271



Descrição: Tinta corante epson t664 vermelha Refil 100ml
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 118,52
Valor Final: 96,00
Valor Total: 96,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: X-FULL

Item: 0272
Descrição: Tinta corante epson t664 preta Refil 100ml
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 64,56
Valor Final: 59,00
Valor Total: 118,00
Adjudicado em: 17/06/2022 - 16:18:58
Adjudicado por: CLAUBER BARROS FERNANDES
Nome da Empresa: R DE CASTRO VALENTE (20.329.307/0001-48)
Modelo: X-FULL

CLAUBER BARROS FERNANDES

Pregoeiro

